



LIONSPIIRI 107 G

20.4.2024

Piirikuvernöörin tiedote 4/2023–2024

Kauden 2023-2024 teemat:

Kansainvälinen:

Me palvelemme (We serve)

Kansainvälisen presidentin:

Muutamme maailmaa (Changing the world)

Suomen Lions-liiton:

Merkityksellistä auttamista

Kotimaisen puheenjohtajan:

Yhdessä me pystymme hyvän ihmeisiin!

Piirin:

Yhteistyössä on voimaa

Hyvät lionit!

Takatalvi lumisateineen ja pakkasineen yllätti kevääntulon, mutta toivottavasti ensiviikolla pääsemme nauttimaan aurinkoisista ja lämpimistä keväisistä päivistä!

Piirikokous järjestetään la 27.4.2024 Pihtiputaalla

Viikon päästä lauantaina eli siis la 27.4. järjestetään Lions 107-G piirin 59. vuosikokous Pihtiputaalla koulukeskuksessa.

Mikäli et ole vielä ilmoittautunut, niin vielä ehtii ilmoittautua, koska **vuosikokoukseen ilmoittautumisaikaa on jatkettu, päättyen ma 22.4.2024 klo 16.00!**

Ilmoittautumisohjeet ja päivän ohjelman, joka sisältää piirikokouspäivän koulutukset, PDG-tapaamisen, päiväjuhlan ohjelman, piirikokouksen asialistan ja iltajuhlan ohjelman, löytyy osoitteesta: <https://e-district.org/sites/107-gconvention/>

LC Pihtipudas ja LC Pihtipudas Emmet toivottavat Teidät lämpimästi tervetulleeksi 107-G piirin 59. vuosikokoukseen Pihtiputaalle!

Huhtikuun kuukauden teema: ”Innostusta ja Jäsenyytyväisyyttä”

” Tarvitsemme juuri Sinua! Tule kuuntelemaan, miten voit olla mukana kartuttamassa klubisi jäsenmäärää tai perustamassa uusia klubeja. Liiton jäsenjohtaja Hannu Ojala ja GAT-aluejohtaja Sanna Mustonen kertovat lisää huhtikuun webinaarissa torstaina 25.4. klo 18. Ole mukana rakentamassa parempaa tulevaisuutta yhdessä!” Ilmoittautuminen webinaariin Suomen Lions Liiton sivulta.

MISSION 1.5

MISSION 1.5 –hankkeen tarkoituksena on saavuttaa 1,5 miljoonaa jäsentä maailmanlaajuisesti 1.7.2027 mennessä. MISSION 1.5 –aloitteen tavoitteena on saavuttaa 1.5 miljoonaa jäsentä, jotta voimme palvella useampia ihmisiä kuin koskaan ennen.

Se auttaa meitä vastaamaan yhteisöjemme kasvaviin tarpeisiin. Se auttaa meitä palvelemaan useampia ihmisiä kuin koskaan ennen. Se auttaa meitä tekemään klubeistamme, yhteisöistämme ja palvelustamme vahvempia kuin koskaan. Enemmän lioneita = enemmän palvelua.

3.4.2024 ilmestyneessä Lion 2 –lehdessä on laajasti kerrottu MISSION 1.5 –hankkeesta, joka kannattaa ehdottomasti lukea tarkkaan!

LionPortal käynnistyy vaiheittain

Uusi Lion Portal –alusta otetaan käyttöön Suomessa toukokuun alussa. Siirtymän myötä MyLion, MyLCI ja Insights ovat jääneet pois käytöstä 12.4. alkaen. Käyttöönoton suunniteltu aikataulu on maailmanlaajuisesti 15. huhtikuuta - 13. toukokuuta. Tänä aikana Lion Account -tilin nykyiset käyttäjät saavat sähköpostiviestin, jossa heitä kutsutaan käyttämään uutta Lion Portal -alustaa. Kutsut käyttää uutta Lion Portal -alustaa lähetetään sähköpostitse nykyisille Lion Account -tilin käyttäjille. Käyttöoikeudet eivät muutu. Toisin sanoen jäsenet, jotka voivat raportoida palvelusta, lukea jäsentietoja ja käyttää muita keskeisiä toimintoja, voivat tehdä samoin jatkossa.

Kamina hanke Ukrainaan

Keräys puukaminoiden valmistamiseksi ja viemiseksi Itä-Ukrainaan on onnistunut hyvin. Suomen osuus on 123.725 €. Myös yksityisiä Lion-lahjoittajia on ollut ilahduttavan paljon, he kerryttävät omaa kredittiansä. Alunperinhän tarkoitus oli, että Melvinin -huomionosoitus ansaitaan omalla 1000 USD lahjoituksella, kerralla tai pienemmin erin. **Keräysaikaa on jatkettu huhtikuun loppuun, joten vielä ehtii mukaan! Keräystili on LC Ylivieska FI85 5006 0420 0551 57. Viitetietoihin lahjoittajan nimi ja klubi, lahjoittajan (oma vai klubi) kv jäsennumero ensimmäiseksi.**

Ehdota Vuoden Hyväntekijää

Vuoden Hyväntekijä on leijonahenkkinen persoona, joka luo ja ylläpitää yhteisymmärrystä, toimii epäitsekäästi ja puolustaa heikoimpia. Hän rohkaisee muita ihmisiä kehittämään paikkakuntaa ja yhteisöä ilman henkilökohtaista taloudellista hyötyä, eikä lunasta menestystään toisten kustannuksella. Vuoden Hyväntekijä auttaa lähimmäisiään heidän koettelemuksissaan ja muistaa myös kiittää. Ehdotettavan ei tarvitse olla lionstoiminnassa mukana. **Vuoden Hyväntekijää** voivat ehdottaa kaikki suomalaiset.

Hyvän Päivänä 8.10. Suomen Lions-liitto palkitsee Vuoden Hyväntekijän lisäksi **Vuoden lion Hyväntekijän**, jota voivat ehdottaa lionsklubit ja klubilaiset. **Tee ehdotuksesi 15.5.2024 mennessä osoitteessa www.lions.fi/ehdota2024.**

Kansainvälisen rauhanjulistekilpailun kansiot ovat saatavilta liiton toimistosta. On tärkeää, että ne ovat kouluilla keväällä. Silloin kilpailu saadaan mukaan opetussuunnitelmaan. Kansainvälisen rauhanjulistekilpailun kauden 2024–2025 teemana on ”**Rauha ilman rajoja**”.

Suomen Lions-liiton 71. vuosikokous pidetään tänä vuonna 25.5.2024 Turun Logomossa.

Kuvernöörien yhteystiedot:

DG Panu Kuronen, LC Pihtipudas, p. 0400 - 647 010, panu.kuronen@lions.fi

1VDG Pirkko Kangasaho, LC Karstula Sirkat, p. 040-5047 146, pirkko.kangasaho@lions.fi

2VDG Pekka Ikonen, LC Kuorevesi, p. 040-5114 041, pekka.ikonen@lions.fi

Lions-piiri 107-G:

Neuvontapuhelinnumero 045-1250 849, sähköpostiosoite lions107g.tuki@gmail.com

Hyvää kevättä kaikille! Nähdään Pihtiputaalla! Piirikuvernööri Panu Kuronen, LC Pihtipudas

